

**ENGINEERING DEPARTMENT  
UNIVERSITY OF DELHI  
DELHI-110007**

Ref. No. UE/

**646**

/DU/M- 57 (2018-2019)

dated

**27/11/18**

**NOTICE INVITING QUOTATION**

Sealed percentage rate quotation are hereby invited from the contractor enlisted with CPWD, MES, Railways and working contractor of Delhi University for the work **Replacement of damaged C.I. pipe behind D-80 to avoid seepage at Reids Line Colony, University of Delhi.** So as to reach the office of the undersigned upto 3.00 P.M. on.....

Sl. No.	Item	Qty	Unit	Rate	Amount
1	Dismantling the existing PVC/ C.I. pipe and depositing the Engineering Store etc. complete as per direction of Engineer-in Charge etc. as required.	10	mtr	60.00	600.00
2	Providing and fixing soil, waste and vent pipes : 75mm diameter : Sand cast iron S&S pipe as per IS: 1729	10	mtr	709.10	7091.00
3	Providing and fixing M.S. holder-bat clamps of approved design to Sand Cast iron/cast iron (spun) pipe embedded in and including cement concrete blocks 10x10x10 cm of 1:2:4 mix (1 cement : 2 coarse sand : 4 graded stone aggregate 20 mm nominal size), including cost of cutting holes and making good the walls etc. : For 75 mm dia pipe	8	each	150.60	1204.80
4	Providing and fixing bend of required degree with access door, insertion rubber washer 3 mm thick, bolts and nuts complete. 75 mm dia Sand cast iron S&S as per IS- 3989	1	Nos.	318.50	318.50
5	Providing and fixing double equal junction of required degree with access door, insertion rubber washer 3 mm thick, bolts and nuts complete : 75x75x75x75 mm Sand cast iron S&S as per IS - 1729	3	Nos.	533.35	1600.05
6	Providing and fixing double scaffolding system (cup lock type) on the exterior side, up to seven story height made with 40 mm dia M.S. tube 1.5 m centre to centre, horizontal & vertical tubes joining with cup & lock system with M.S. tubes, M.S. tube chollies, M.S. clamps and M.S. staircase system in the scaffolding for working platform etc. and maintaining it in a serviceable condition for the required duration as approved and removing it there after .The scaffolding system shall be stiffened with bracings, runners, connection with the building etc wherever required for inspection of work at required locations with essential safety features for the workmen etc. complete as per directions and approval of Engineer-in-charge .The elevational area of the scaffolding shall be measured for payment purpose .The payment will be made once irrespective of duration of scaffolding.	22	sqm	159.90	3517.80
				<b>Total</b>	<b>14332.15</b>

**Condition:**

- The work should be completed in 10 days.
- 1.5% water charges will be deducted.
- Rates should be quoted both in words & figures.
- The contractor must visit the site before quoting his rates.
- CPWD specification in force will be followed.
- Undersigned reserves the authority to reject any or all the quotation without assigning any reason therefore.

  
Executive Engineer

I/we hereby quote..... % above/below/at par on the estimated cost of **Rs.14332.15/-**

Undertaking:  
I/we hereby undertake that my/our agency have not been black listed/debarred in any Govt. organization since last 3 years.  
  
(Contractor)

**Copy to:-**

- The Director, Computer Center with a request to display the Notice Inviting quotation on the Delhi University Website.
- Sh. Prem Singh, J.E. (C)
- Mrs. Kavita, JACT to ensure the display of the quotation notice on University website.
- Notice Board

  
Executive Engineer